

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 1

CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII CURĂȚENIE - aferente unei suprafețe medii de 250 mp.

1 Cheltuieli materiale lunare	550	lei
materiale	500	
echipament lucru	50	
amortismente	0	

2 Cheltuieli salariale lunare din care:	5623,75	lei
salarii	5500	
contrib.asig.ptr.muncă	2,25% 123,75	

I Total cheltuieli directe	6173,75	lei
cheltuieli indirecte	10% 617,38	

II Total cheltuieli indirecte	617,38	lei
--------------------------------------	---------------	------------

III Total cheltuieli	6791,13	lei
-----------------------------	----------------	------------

IV Beneficiu	5% 339,56	lei
---------------------	-----------	------------

V Total general	7130,69	lei
------------------------	----------------	------------

Tarif pe mp/zi	7130,69 /250/20,667	1,38 lei/mp
-----------------------	----------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 1.1

CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII CURĂȚENIE - aferente unei suprafețe medii de 250 mp.

1	Cheltuieli materiale lunare		50	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		50	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale lunare din care:		5623,75	lei
	salarii		5500	
	contrib.asig.ptr.muncă	2%	123,75	
I	Total cheltuieli directe		5673,75	lei
	cheltuieli indirecte	10%	567,38	
II	Total cheltuieli indirecte		567,38	lei
III	Total cheltuieli		6241,13	lei
IV	Beneficiu	5%	312,06	lei
V	Total general		6553,19	lei

Tarif pe mp/zi	6553,19 /250/20,667	1,27 lei/mp
-----------------------	----------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 2

CALCULAȚIE PREȚ SERVICII MECANICE

1	Cheltuieli materiale		135	lei
	materiale		50	
	echipament lucru		85	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		8691,25	lei
	salarii		8500	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	191,25	
I	Total cheltuieli directe		8826,25	lei
	cheltuieli indirecte	10%	882,63	
II	Total cheltuieli indirecte		882,63	lei
III	Total cheltuieli		9708,88	lei
IV	Beneficiu	5%	485,44	lei
V	Total general		10194,32	lei

Tarif orar	10194,32 /165,333 h/1 pers.	61,66 lei/h
-------------------	------------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa

de calcul nr. 2.1

CALCULAȚIE PREȚ SERVICII MECANICE

1	Cheltuieli materiale		85	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		85	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		8500,00	lei
	salarii		8500	
	contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	
I	Total cheltuieli directe		8585,00	lei
	cheltuieli indirecte	0%	0,00	
II	Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
III	Total cheltuieli		8585,00	lei
IV	Beneficiu	0%	0,00	lei
V	Total general		8585,00	lei

Tarif orar	8585,00 /165,333 h/1 pers.	51,93 lei/h
-------------------	-----------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa de calcul nr. 3

CALCULAȚIE PREȚ SERVICII ELECTRICE

1	Cheltuieli materiale		135	lei
	materiale		50	
	echipament lucru		85	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		8486,75	lei
	salarii		8300	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	186,75	
I	Total cheltuieli directe		8621,75	lei
	cheltuieli indirecte	10%	862,18	
II	Total cheltuieli indirecte		862,18	lei
III	Total cheltuieli		9483,93	lei
IV	Beneficiu	5%	474,20	lei
V	Total general		9958,13	lei

Tarif orar	9958,13 /165,333 h/1 pers.	60,23 lei/h
-------------------	-----------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa

de calcul nr. 3.1

**CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII ELECTRICE**

1	Cheltuieli materiale		85	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		85	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		8300,00	lei
	salarii		8300	
	contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	
I	Total cheltuieli directe		8385,00	lei
	cheltuieli indirecte	0%	0,00	
II	Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
III	Total cheltuieli		8385,00	lei
IV	Beneficiu	0%	0,00	lei
V	Total general pentru		8385,00	lei

Tarif orar **8385,00 /165,333 h/1 pers.** **50.72 lei/h**

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 4

CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII TELEFONIE

1	Cheltuieli materiale		0	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		0	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		7668,75	lei
	salarii		7500	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	168,75	
I	Total cheltuieli directe		7668,75	lei
	cheltuieli indirecte	10%	766,88	
II	Total cheltuieli indirecte		766,88	lei
III	Total cheltuieli		8435,63	lei
IV	Beneficiu	5%	421,78	lei
V	Total general		8857,41	lei

Tarif orar **8857,41 /165,333 h/1 pers.** **53,57 lei/h**

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 5

CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII DE SUPRAVEGHERE

1	Cheltuieli materiale		110	lei
	materiale		30	
	echipament lucru		80	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		7259,75	lei
	salarii		7100	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	159,75	
I	Total cheltuieli directe		7369,75	lei
	cheltuieli indirecte	10%	736,98	
II	Total cheltuieli indirecte		736,98	lei
III	Total cheltuieli		8106,73	lei

IV Beneficiu	5%	405,34	lei
V Total general		8512,07	lei

Tarif orar **8512,07 /165.333/1 pers.** **51,48 lei/h**

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărâre a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 6

CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII ZIDAR - FAIANȚAR

1 Cheltuieli materiale		250	lei
materiale		50	
echipament lucru		200	
amortismente		0	
2 Cheltuieli salariale din care:		8895,75	lei
salarii		8700	
contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	195,75	
I Total cheltuieli directe		9145,75	lei
cheltuieli indirecte	10%	914,58	

1 Cheltuieli materiale		200	lei
materiale		0	
echipament lucru		200	
amortismente		0	
2 Cheltuieli salariale din care:		8700,00	lei
salarii		8700	
contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	

I	Total cheltuieli directe		8900,00	lei
	cheltuieli indirecte	0%	0,00	
II	Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
III	Total cheltuieli		8900,00	lei
IV	Beneficiu	0%	0,00	lei
V	Total general		8900,00	lei

Tarif orar	8900,00 /165,333 h/1pers.	53,83 lei/h
-------------------	----------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărâre a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGES R.A.

Fisa
de calcul nr. 7

CALCULAȚIE PREȚ

SERVICII PRELUCRAREA LEMNULUI - TÂMLĂRIE

1 Cheltuieli materiale	75	lei
materiale	0	
echipament lucru	75	
amortismente	0	

1 Cheltuieli materiale	75	lei
-------------------------------	-----------	------------

materiale	0
echipament lucru	75
amortismente	0

2 Cheltuieli salariale din care:		7900,00	lei
salarii		7900	
contrib.asig.ptr.muncă	0%	,	
I Total cheltuieli directe		7975,00	lei
cheltuieli indirecte	0%	0,00	
II Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
III Total cheltuieli		7975,00	lei
IV Beneficiu	0%	0,00	lei
V Total general		7975,00	lei

Tarif orar	7975,00 /165,333 h/1 pers.	48,24 lei/h
-------------------	-----------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

**CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII DE HORTICULTURĂ - FLORICULTURĂ**

**Fisa
de calcul nr. 8**

1	Cheltuieli materiale		85	lei
	materiale		15	
	echipament lucru		70	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		8077,75	lei
	salarii		7900	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	177,75	
I	Total cheltuieli directe		8162,75	lei
	cheltuieli indirecte	10%	816,28	
II	Total cheltuieli indirecte		816,28	lei
III	Total cheltuieli		8979,03	lei
IV	Beneficiu	5%	448,95	lei
V	Total general		9427,98	lei

Tarif orar	9427,98 /165,333 h/1 pers.	57,02 lei/h
-------------------	-----------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 8.1

Fisa
de calcul nr. 8.1

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 9

Fisa
de calcul nr. 9

1	Cheltuieli materiale		120	lei
	materiale		50	
	echipament lucru		70	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		8998,00	lei
	salarii		8800	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	198,00	
I	Total cheltuieli directe		9118,00	lei
	cheltuieli indirecte	10%	911,80	
II	Total cheltuieli indirecte		911,80	lei
III	Total cheltuieli		10029,80	lei
IV	Beneficiu	5%	501,49	lei
V	Total general		10531,29	lei

Tarif orar	10531,29 /165,333 h/1 pers.	63,70 lei/h
-------------------	------------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 9.1

**CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII INSTALAȚII SANITARE**

1 Cheltuieli materiale		70	lei
materiale		0	
echipament lucru		70	
amortismente		0	
2 Cheltuieli salariale din care:		8800,00	lei
salarii		8800	
contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	
I Total cheltuieli directe		8870,00	lei
cheltuieli indirecte	0%	0,00	
II Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
III Total cheltuieli		8870,00	lei
IV Beneficiu	0%	0,00	lei
V Total general		8870,00	lei

Tarif orar 8870,00 /165,333 h/1 pers. 53,65 lei/h

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele,
acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa

de calcul nr. 10

CALCULAȚIE PREȚ SERVICII INFORMATICE

1	Cheltuieli materiale		50	lei
	materiale		50	
	echipament lucru		0	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		10736,25	lei
	salarii		10500	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	236,25	
I	Total cheltuieli directe		10786,25	lei
	cheltuieli indirecte	10%	1078,63	
II	Total cheltuieli indirecte		1078,63	lei
III	Total cheltuieli		11864,88	lei
IV	Beneficiu	5%	593,24	lei
V	Total general		12458,12	lei

Tarif orar	12458,12 /165,333h/1 pers.	75,35 lei/h
-------------------	-----------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 11

CALCULAȚIE PREȚ SERVICII PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ

1	Cheltuieli materiale		80	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		80	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		6953,00	lei
	salarii		6800	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	153,00	
I	Total cheltuieli directe		7033,00	lei
	cheltuieli indirecte	10%	703,30	
II	Total cheltuieli indirecte		703,30	lei
III	Total cheltuieli		7736,30	lei
IV	Beneficiu	5%	386,82	lei
V	Total general		8123,12	lei

Tarif orar	8123,12 /165,333 h/1 pers.	49,13 lei/h
-------------------	-----------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 12

CALCULAȚIE PREȚ SERVICII PRESTATE CU MAI COMPACTOR

1	Cheltuieli materiale		1225	lei
	asigurari si taxe		0	
	echipament lucru		100	
	carburant		575	
	anvelope, consumabile, revizii		550	
2	Cheltuieli salariale din care:		6953,00	lei
	salarii		6800	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	153,00	
I	Total cheltuieli directe		8178,00	lei
	cheltuieli indirecte	10%	817,80	
II	Total cheltuieli indirecte		817,80	lei
III	Total cheltuieli		8995,80	lei
IV	Beneficiu	5%	449,79	lei
V	Total general		9445,59	lei

Tarif orar	9445,59 /165,333h	57,13 lei/h
-------------------	--------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 12.1

CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII PRESTATE CU MAI COMPACTOR

1 Cheltuieli materiale		1225	lei
asigurari si taxe		0	
echipament lucru		100	
carburant		575	
anvelope, consumabile, revizii		550	
2 Cheltuieli salariale din care:		6800,00	lei
salarii		6800	
contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	
I Total cheltuieli directe		8025,00	lei
cheltuieli indirecte	0%	0,00	
II Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
III Total cheltuieli		8025,00	lei
IV Beneficiu	0%	0,00	lei
V Total general		8025,00	lei

Tarif orar **8025,00 /165,333 h** **48.54 lei/h**

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 13

CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII RESTAURARE, CONSERVARE OBIECTE MUZEU

1	Cheltuieli materiale		60	lei
	materiale		10	
	echipament lucru		50	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		8793,50	lei
	salarii		8600	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	193,50	
I	Total cheltuieli directe		8853,50	lei
	cheltuieli indirecte	10%	885,35	
II	Total cheltuieli indirecte		885,35	lei
III	Total cheltuieli		9738,85	lei
IV	Beneficiu	5%	486,94	lei

V Total general **10225,79 lei**

Tarif orar **10225,79 /165,333 h/1 pers.** **61,85 lei/h**

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 14

CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII SUPRAVEGHERE CENTRALE TERMICE

1 Cheltuieli materiale		80	lei
materiale		0	
echipament lucru		80	
amortismente		0	
2 Cheltuieli salariale din care:		7362,00	lei
salarii		7200	
contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	162,00	
I Total cheltuieli directe		7442,00	lei
cheltuieli indirecte	10%	744,20	
II Total cheltuieli indirecte		744,20	lei

III Total cheltuieli		8186,20	lei
IV Beneficiu	5%	409,31	lei
V Total general		8595,51	lei

Tarif orar **8595,51 /165,333 h/1 pers.** **51,99 lei/h**

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 15

CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII DE CROITORIE, TAPIȚERIE

1 Cheltuieli materiale		80	lei
materiale		0	
echipament lucru		80	
amortismente		0	
2 Cheltuieli salariale din care:		7464,25	lei
salarii		7300	
contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	164,25	
I Total cheltuieli directe		7544,25	lei
cheltuieli indirecte	10%	754,43	

II	Total cheltuieli indirecte		754,43	lei
III	Total cheltuieli		8298,68	lei
IV	Beneficiu	5%	414,93	lei
V	Total general		8713,61	lei

I	Total cheltuieli directe		7953,25	lei
	cheltuieli indirecte	10%	795,33	
II	Total cheltuieli indirecte		795,33	lei
III	Total cheltuieli		8748,58	lei
IV	Beneficiu	5%	437,43	lei
V	Total general		9186,01	lei

2	Cheltuieli salariale din care:		8895,75	lei
	salarii		8700	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	195,75	
I	Total cheltuieli directe		9145,75	lei
	cheltuieli indirecte	10%	914,58	
II	Total cheltuieli indirecte		914,58	lei
III	Total cheltuieli		10060,33	lei
IV	Beneficiu	5%	503,02	lei
V	Total general		10563,35	lei

Fisa
de calcul nr. 19

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 20

CALCULAȚIE PREȚ lei/km
TARIF SERVICII DE TRANSPORT RUTIER CU AUTOVEHICUL 8+1 locuri
aferent unei medii de 100 km.

1 Cheltuieli materiale		142	lei
materiale		12	
carburanti		120	
asigurari, taxe		10	
amortismente		0	
2 Cheltuieli salariale din care:		178,94	lei
salarii		175	
contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	3,94	
I Total cheltuieli directe		320,94	lei
cheltuieli indirecte	10%	32,09	
II Total cheltuieli indirecte		32,09	lei
III Total cheltuieli		353,03	lei
IV Beneficiu	5%	17,65	lei
V Total general		370,68	lei

Tarif km 370,68 /100 km 3,71 lei/km

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele,
acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 21

CALCULAȚIE PREȚ SERVICII PRESTATE CU ZUGRAV

1	Cheltuieli materiale		195	lei
	materiale		45	
	echipament lucru		150	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		8793,50	lei
	salarii		8600	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	193,50	
I	Total cheltuieli directe		8988,50	lei
	cheltuieli indirecte	10%	898,85	
II	Total cheltuieli indirecte		898,85	lei
III	Total cheltuieli		9887,35	lei
IV	Beneficiu	5%	494,37	lei
V	Total general		10381,72	lei

Tarif orar	10381,72 /165,333 h/1 pers.	62,79 lei/h
-------------------	------------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 21.1

CALCULAȚIE PREȚ SERVICII PRESTATE DE ZUGRAV

1	Cheltuieli materiale		150	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		150	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		8600,00	lei
	salarii		8600	
	contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	
I	Total cheltuieli directe		8750,00	lei
	cheltuieli indirecte	0%	0,00	
II	Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
III	Total cheltuieli		8750,00	lei
IV	Beneficiu	0%	0,00	lei
V	Total general		8750,00	lei

Tarif orar	8750,00 /165,333 h/1 pers.	52,92 lei/h
-------------------	-----------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa

de calcul nr. 22

CALCULAȚIE PREȚ SERVICII ADMINISTRARE BUNURI

Tarif orar	10274,60 /165,333 h/1 pers.	62,14 lei/h
-------------------	------------------------------------	--------------------

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 23

CALCULAȚIE PREȚ SERVICII EVIDENȚĂ PATRIMONIU

1	Cheltuieli materiale		105	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		105	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		8895,75	lei
	salarii		8700	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	195,75	
I	Total cheltuieli directe		9000,75	lei
	cheltuieli indirecte	10%	900,08	
II	Total cheltuieli indirecte		900,08	lei
III	Total cheltuieli		9900,83	lei
IV	Beneficiu	5%	495,04	lei
V	Total general		10395,87	lei

Tarif orar	10395,87 /165,333 h/1 pers.	62,88 lei/h
-------------------	------------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 24

Fisa
de calcul nr. 24

1	Cheltuieli materiale		0	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		0	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		11349,75	lei
	salarii		11100	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	249,75	
I	Total cheltuieli directe		11349,75	lei
	cheltuieli indirecte	10%	1134,98	
II	Total cheltuieli indirecte		1134,98	lei
III	Total cheltuieli		12484,73	lei
IV	Beneficiu	5%	624,24	lei
V	Total general		13108,97	lei

Tarif orar	13108,97 /165,333 h/1 pers.	79,29 lei/h
-------------------	------------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

**Fisa
de calcul nr. 25**

**CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII PRELUCRAREA LEMNULUI - DOGĂRIE**

1	Cheltuieli materiale		80	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		80	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		7975,50	lei
	salarii		7800	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	175,50	
I	Total cheltuieli directe		8055,50	lei
	cheltuieli indirecte	10%	805,55	
II	Total cheltuieli indirecte		805,55	lei
III	Total cheltuieli		8861,05	lei
IV	Beneficiu	5%	443,05	lei
V	Total general		9304,10	lei

Tarif orar **9304,10 /165,333 h/1 pers.** **56,27 lei/h**

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 25.1

CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII PRELUCRAREA LEMNULUI - DOGĂRIE

1	Cheltuieli materiale		80	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		80	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		7800,00	lei
	salarii		7800	
	contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	
I	Total cheltuieli directe		7880,00	lei
	cheltuieli indirecte	0%	0,00	
II	Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
III	Total cheltuieli		7880,00	lei
IV	Beneficiu	0%	0,00	lei

V Total general	7880,00	lei
------------------------	----------------	------------

Tarif orar	7880,00 /165,333 h/1 pers.	47,66 lei/h
-------------------	-----------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

**Fisa
de calcul nr. 26**

**CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII PRELUCRAREA LEMNULUI - DULGHERIE**

1 Cheltuieli materiale		85	lei
materiale		0	
echipament lucru		85	
amortismente		0	
 2 Cheltuieli salariale din care:		 7975,50	 lei
salarii		7800	
contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	175,50	
 I Total cheltuieli directe		 8060,50	 lei
cheltuieli indirecte	10%	806,05	
 II Total cheltuieli indirecte		 806,05	 lei

III	Total cheltuieli		8866,55	lei
IV	Beneficiu	5%	443,33	lei
V	Total general		9309,88	lei

Tarif orar	9309,88 /165,333 h/1 pers.	56,31 lei/h
-------------------	-----------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărâre a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGES, R.A.

Fisa de calcul nr. 26.1

CALCULAȚIE PREȚ SERVICII PRELUCRAREA LEMNULUI - DULGHERIE

1	Cheltuieli materiale		85	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		85	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		7800,00	lei
	salarii		7800	
	contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	
I	Total cheltuieli directe		7885,00	lei

cheltuieli indirecte	0%	0,00
----------------------	----	------

II Total cheltuieli indirecte		0,00 lei
--------------------------------------	--	-----------------

III Total cheltuieli		7885,00 lei
-----------------------------	--	--------------------

IV Beneficiu	0%	0,00 lei
---------------------	----	-----------------

V Total general		7885,00 lei
------------------------	--	--------------------

Tarif orar	7885,00 /165,333 h/1 pers.	47,69 lei/h
-------------------	-----------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 27

CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII PRELUCRAREA LEMNULUI - SCULPTURĂ

1 Cheltuieli materiale	90 lei
materiale	10
echipament lucru	80
amortismente	0

2 Cheltuieli salariale din care:	7668,75 lei
salarii	7500

	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	168,75	
I	Total cheltuieli directe		7758,75	lei
	cheltuieli indirecte	10%	775,88	
II	Total cheltuieli indirecte		775,88	lei
III	Total cheltuieli		8534,63	lei
IV	Beneficiu	5%	426,73	lei
V	Total general		8961,36	lei

Tariful nu include TVA

R.A.D.P.P. ARGES R.A.

CALCULAȚIE PREȚ

SERVICII PRELUCRAREA LEMNULUI - SCULPTURĂ

2	Cheltuieli salariale din care:		7500,00	lei
	salarii		7500	
	contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	
I	Total cheltuieli directe		7580,00	lei
	cheltuieli indirecte	0%	0,00	
II	Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
III	Total cheltuieli		7580,00	lei
IV	Beneficiu	0%	0,00	lei
V	Total general		7580,00	lei

Tarif orar	7580,00 /165,333 h/1 pers.	45,85 lei/h
-------------------	-----------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGES R.A.

Fisa
de calcul nr. 28

CALCULAȚIE PREȚ
TARIF SERVICII DE TRANSPORT RUTIER CU AUTOCAR - 46 LOCURI
afereente unei medii de 100 km.

CALCULAȚIE PREȚ

1	Cheltuieli materiale		180	lei
	materiale		100	
	echipament lucru		80	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		8384,50	lei
	salarii		8200	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	184,50	
I	Total cheltuieli directe		8564,50	lei
	cheltuieli indirecte	10%	856,45	
II	Total cheltuieli indirecte		856,45	lei
III	Total cheltuieli		9420,95	lei
IV	Beneficiu	5%	471,05	lei
V	Total general		9892,00	lei

Tarif orar	9892,00 /165,333 h/1 pers.	59,83 lei/h
-------------------	-----------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 29.1

1	Cheltuieli materiale		80	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		80	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		8200,00	lei
	salarii		8200	
	contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	
I	Total cheltuieli directe		8280,00	lei
	cheltuieli indirecte	0%	0,00	
II	Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
III	Total cheltuieli		8280,00	lei
IV	Beneficiu	0%	0,00	lei
V	Total general		8280,00	lei

Tarif orar	8280,00 /165,333 h/1 pers.	50,08 lei/h
-------------------	-----------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 30

CALCULAȚIE PREȚ SERVICII ZOOTEHNIE

1	Cheltuieli materiale		80	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		80	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		7157,50	lei
	salarii		7000	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	157,50	
I	Total cheltuieli directe		7237,50	lei
	cheltuieli indirecte	10%	723,75	
II	Total cheltuieli indirecte		723,75	lei
III	Total cheltuieli		7961,25	lei
IV	Beneficiu	5%	398,06	lei
V	Total general		8359,31	lei

Tarif orar	8359,31 /165,333 h/1 pers.	50,56 lei/h
-------------------	-----------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa

de calcul nr. 31

Fisa

de calcul nr. 31

1	Cheltuieli materiale		80	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		80	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		7668,75	lei
	salarii		7500	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	168,75	
I	Total cheltuieli directe		7748,75	lei
	cheltuieli indirecte	10%	774,88	
II	Total cheltuieli indirecte		774,88	lei
III	Total cheltuieli		8523,63	lei
IV	Beneficiu	5%	426,18	lei
V	Total general		8949,81	lei

Tarif orar	8949,81 /165,333 h/1 pers.	54,13 lei/h
-------------------	-----------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 32

CALCULAȚIE PREȚ SERVICII ÎNTREȚINERE TERENURI

1	Cheltuieli materiale		80	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		80	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		7566,50	lei
	salarii		7400	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	166,50	
I	Total cheltuieli directe		7646,50	lei
	cheltuieli indirecte	10%	764,65	
II	Total cheltuieli indirecte		764,65	lei
III	Total cheltuieli		8411,15	lei
IV	Beneficiu	5%	420,56	lei
V	Total general		8831,71	lei

Tarif orar	8831,71 165,333 h/1 pers.	53,42 lei/h
-------------------	----------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărâre a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 32.1

Fisa

de calcul nr. 32.1

1	Cheltuieli materiale		80	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		80	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		7400,00	lei
	salarii		7400	0
	contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	
I	Total cheltuieli directe		7480,00	lei
	cheltuieli indirecte	0%	0,00	
II	Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
III	Total cheltuieli		7480,00	lei
IV	Beneficiu	0%	0,00	lei
V	Total general		7480,00	lei

Tarif orar	7480,00 /165,333 h/1 pers.	45,24 lei/h
-------------------	-----------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 33

**CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII INSTALAȚII FRIGOTEHNICE**

1	Cheltuieli materiale		90	lei
	materiale		10	
	echipament lucru		80	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		8998,00	lei
	salarii		8800	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	198,00	
I	Total cheltuieli directe		9088,00	lei
	cheltuieli indirecte	10%	908,80	
II	Total cheltuieli indirecte		908,80	lei
III	Total cheltuieli		9996,80	lei
IV	Beneficiu	5%	499,84	lei
V	Total general		10496,64	lei

Tarif orar 10496,64 /165,333 h/1 pers. 63,49 lei/h

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 34

**CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII PRELUCRAREA LEMNULUI - TÂMLĂRIE ÎN MEDIUL SANITAR**

1	Cheltuieli materiale		100	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		100	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		9202,50	lei
	salarii		9000	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	202,50	
I	Total cheltuieli directe		9302,50	lei
	cheltuieli indirecte	10%	930,25	
II	Total cheltuieli indirecte		930,25	lei
III	Total cheltuieli		10232,75	lei
IV	Beneficiu	5%	511,64	lei
V	Total general		10744,39	lei

Tarif orar **10744,39 /165,333 h/1 pers.** **64,99 lei/h**

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 34.1

CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII PRELUCRAREA LEMNULUI - TÂMLĂRIE ÎN MEDIUL SANITAR

1	Cheltuieli materiale		100	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		100	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		9000,00	lei
	salarii		9000	
	contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	
I	Total cheltuieli directe		9100,00	lei
	cheltuieli indirecte	0%	0,00	
II	Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
III	Total cheltuieli		9100,00	lei

IV Beneficiu	0%	0,00	lei
V Total general		9100,00	lei
V			
Tarif orar	9100,00 /165,333 h/1 pers.	55.04	lei/h

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 35

CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII INSTALAȚII SANITARE ÎN MEDIUL SANITAR

1 Cheltuieli materiale		150	lei
materiale		50	
echipament lucru		100	
amortismente		0	
2 Cheltuieli salariale din care:		10020,50	lei
salarii		9800	
contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	220,50	
I Total cheltuieli directe		10170,50	lei
cheltuieli indirecte	10%	1017,05	

II	Total cheltuieli indirecte	1017,05	lei
III	Total cheltuieli	11187,55	lei
IV	Beneficiu 5%	559,38	lei
V	Total general	11746,93	lei

V	Tarif orar	11746,93 /165,333 h/1 pers.	71,05 lei/h
----------	-------------------	------------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 35.1

CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII INSTALAȚII SANITARE ÎN MEDIUL SANITAR

1	Cheltuieli materiale	100	lei
	materiale	0	
	echipament lucru	100	
	amortismente	0	
2	Cheltuieli salariale din care:	9800,00	lei
	salarii	9800	
	contrib.asig.ptr.muncă	0%	,
I	Total cheltuieli directe	9900,00	lei

cheltuieli indirecte	0%	0,00
----------------------	----	------

II Total cheltuieli indirecte		0,00 lei
--------------------------------------	--	-----------------

III Total cheltuieli		9900,00 lei
-----------------------------	--	--------------------

IV Beneficiu	0%	0,00 lei
---------------------	----	-----------------

V Total general		9900,00 lei
------------------------	--	--------------------

Tarif orar	9900,00 /165,333 h/1 pers.	59,88 lei/h
-------------------	-----------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 36

CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII INSTALAȚII TERMICE ÎN MEDIUL SANITAR

1 Cheltuieli materiale	150 lei
materiale	50
echipament lucru	100
amortismente	0

2 Cheltuieli salariale din care:	10122,75 lei
---	---------------------

salarii		9900	
contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	222,75	
I Total cheltuieli directe		10272,75	lei
cheltuieli indirecte	10%	1027,28	
II Total cheltuieli indirecte		1027,28	lei
III Total cheltuieli		11300,03	lei
IV Beneficiu	5%	565,00	lei
V Total general		11865,03	lei

Tarif orar	11865,03 /165,333 h/1 pers.	71,76 lei/h
-------------------	------------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărâre a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEŞ R.A.

Fisa
de calcul nr. 36.1

CALCULAȚIE PREȚ SERVICII INSTALAȚII TERMICE ÎN MEDIUL SANITAR

1 Cheltuieli materiale	100	lei
materiale	0	
echipament lucru	100	

amortismente	0
--------------	---

2 Cheltuieli salariale din care:		9900,00	lei
salarii		9900	
contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	
I Total cheltuieli directe		10000,00	lei
cheltuieli indirecte	0%	0,00	
II Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
III Total cheltuieli		10000,00	lei
IV Beneficiu	0%	0,00	lei
V Total general		10000,00	lei

Tarif orar	10000,00 /165,333 h/1 pers.	60,48 lei/h
------------	-----------------------------	-------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII LĂCĂTUȘERIE ÎN MEDIUL SANITAR

Fisa
de calcul nr. 37

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 38

Fisa
de calcul nr. 38

1	Cheltuieli materiale		100	lei
	materiale			
	echipament lucru		100	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		9100,25	lei
	salarii		8900	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	200,25	
I	Total cheltuieli directe		9200,25	lei
	cheltuieli indirecte	10%	920,03	
II	Total cheltuieli indirecte		920,03	lei
III	Total cheltuieli		10120,28	lei
IV	Beneficiu	5%	506,01	lei
V	Total general		10626,29	lei

Tarif orar	10626,29 /165,333 h/1 pers.	64,27 lei/h
-------------------	------------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 38.1

Fisa
de calcul nr. 38.1

1	Cheltuieli materiale		100	lei
	materiale			
	echipament lucru		100	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		8900,00	lei
	salarii		8900	
	contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	
I	Total cheltuieli directe		9000,00	lei
	cheltuieli indirecte	0%	0,00	
II	Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
III	Total cheltuieli		9000,00	lei
IV	Beneficiu	0%	0,00	lei
V	Total general		9000,00	lei

Tarif orar	9000,00 /165,333 h/1 pers.	54,44 lei/h
-------------------	-----------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 39

CALCULAȚIE PREȚ SERVICII ÎNTREȚINERE INSTALAȚII ELECTRICE ÎN MEDIUL SANITAR

1	Cheltuieli materiale		140	lei
	materiale		40	
	echipament lucru		100	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		10122,75	lei
	salarii		9900	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	222,75	
I	Total cheltuieli directe		10262,75	lei
	cheltuieli indirecte	10%	1026,28	
II	Total cheltuieli indirecte		1026,28	lei
III	Total cheltuieli		11289,03	lei
IV	Beneficiu	5%	564,45	lei
V	Total general		11853,48	lei

Tarif orar	11853,48 /165,333 h/1 pers.	71,69 lei/h
-------------------	------------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 39.1

CALCULAȚIE PREȚ

SERVICII ÎNTREȚINERE INSTALAȚII ELECTRICE ÎN MEDIUL SANITAR

1	Cheltuieli materiale		100	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		100	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		9900,00	lei
	salarii		9900	
	contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	
I	Total cheltuieli directe		10000,00	lei
	cheltuieli indirecte	0%	0,00	
II	Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
III	Total cheltuieli		10000,00	lei
IV	Beneficiu	0%	0,00	lei
V	Total general		10000,00	lei

Tarif orar	10000,00 /165,333 h/1 pers.	60,48 lei/h
-------------------	------------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 40

CALCULAȚIE PREȚ

SERVICII ÎNTREȚINERE INSTALAȚII MECANICE ÎN MEDIUL SANITAR

1	Cheltuieli materiale		100	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		100	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		10122,75	lei
	salarii		9900	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	222,75	
I	Total cheltuieli directe		10222,75	lei
	cheltuieli indirecte	10%	1022,28	
II	Total cheltuieli indirecte		1022,28	lei
III	Total cheltuieli		11245,03	lei
IV	Beneficiu	5%	562,25	lei
V	Total general		11807,28	lei

Tarif orar	11807,28 /165,333 h/1 pers.	71,42 lei/h
-------------------	------------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa

de calcul nr. 40.1

1	Cheltuieli materiale		100	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		100	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		9900,00	lei
	salarii		9900	
	contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	
I	Total cheltuieli directe		10000,00	lei
	cheltuieli indirecte	0%	0,00	
II	Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
III	Total cheltuieli		10000,00	lei
IV	Beneficiu	0%	0,00	lei
V	Total general		10000,00	lei

Tarif orar	10000,00 /165,333 h/1 pers.	60,48 lei/h
-------------------	------------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 41

CALCULAȚIE PREȚ PRESTĂRI SERVICII SUDOR ÎN MEDIUL SANITAR

1	Cheltuieli materiale		150	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		150	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		9407,00	lei
	salarii		9200	
	contrib.asig.ptr.munca	2,25%	207,00	
I	Total cheltuieli directe		9557,00	lei
	cheltuieli indirecte	10%	955,70	
II	Total cheltuieli indirecte		955,70	lei
III	Total cheltuieli		10512,70	lei
IV	Beneficiu	5%	525,64	lei
V	Total general		11038,34	lei

Tarif orar **11038,34 /165,333 h/1 pers.** **66,76 lei/h**

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 42

CALCULAȚIE PREȚ
DIVERSE SERVICII DE INGINERIE

1	Cheltuieli materiale		0	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		0	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		10531,75	lei
	salarii		10300	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	231,75	
I	Total cheltuieli directe		10531,75	lei
	cheltuieli indirecte	10%	1053,18	
II	Total cheltuieli indirecte		1053,18	lei
III	Total cheltuieli		11584,93	lei

II	Total cheltuieli indirecte	902,85	lei
III	Total cheltuieli	9931,35	lei
IV	Beneficiu 5%	496,57	lei
V	Total general	10427,92	lei

Tarif orar 10427,92 /165,333 h/1 pers. 63,07 lei/h

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 43.1

**CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII MONTAT PARCHET - PARCHETAR**

1	Cheltuieli materiale	85	lei
	materiale	0	
	echipament lucru	85	
	amortismente	0	
2	Cheltuieli salariale din care:	8600,00	lei
	salarii	8600	
	contrib.asig.ptr.muncă 0%	0,00	

I	Total cheltuieli directe		8685,00	lei
	cheltuieli indirecte	0%	0,00	
II	Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
III	Total cheltuieli		8685,00	lei
IV	Beneficiu	0%	0,00	lei
V	Total general		8685,00	lei

1	Cheltuieli materiale	0	lei
	materiale	0	

CALCULAȚIE PREȚ SERVICII LABORANT OPERATOR CENTRALE TERMICE ÎN MEDIUL SANITAR

1	Cheltuieli materiale		100	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		100	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		8486,75	lei
	salarii		8300	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	186,75	
I	Total cheltuieli directe		8586,75	lei
	cheltuieli indirecte	10%	858,68	
II	Total cheltuieli indirecte		858,68	lei
III	Total cheltuieli		9445,43	lei
IV	Beneficiu	5%	472,27	lei
V	Total general		9917,70	lei

Tarif orar	9917,70 /165,333 h/1 pers.	59.99 lei/h
-------------------	-----------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 47

1	Cheltuieli materiale		150	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		150	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		9100,25	lei
	salarii		8900	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	200,25	
I	Total cheltuieli directe		9250,25	lei
	cheltuieli indirecte	10%	925,03	
II	Total cheltuieli indirecte		925,03	lei
III	Total cheltuieli		10175,28	lei
IV	Beneficiu	5%	508,76	lei
V	Total general		10684,04	lei

Tarif orar	10684,04 /165,333 h/1 pers.	64,62 lei/h
-------------------	------------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 47.1

CALCULAȚIE PREȚ PRESTĂRI SERVICII - SUDOR

1	Cheltuieli materiale		150	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		150	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		8900,00	lei
	salarii		8900	
	contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	
I	Total cheltuieli directe		9050,00	lei
	cheltuieli indirecte	0%	0,00	
II	Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
III	Total cheltuieli		9050,00	lei
IV	Beneficiu	0%	0,00	lei
V	Total general		9050,00	lei

Tarif orar	9050,00 /165,333 h/1 pers.	54,74 lei/h
-------------------	-----------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărâre a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 48

CALCULAȚIE PREȚ MONTATOR COVER PVC

1	Cheltuieli materiale		100	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		100	
	amortismente			
2	Cheltuieli salariale din care:		8691,25	lei
	salarii		8500	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	191,25	
I	Total cheltuieli directe		8791,25	lei
	cheltuieli indirecte	10%	879,13	
II	Total cheltuieli indirecte		879,13	lei
III	Total cheltuieli		9670,38	lei
IV	Beneficiu	5%	483,52	lei
V	Total general		10153,90	lei

Tarif orar	10153,90 /165,333 h/1 pers.	61,41 lei/h
-------------------	------------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 48.1

CALCULAȚIE PREȚ MONTATOR COVER PVC

1	Cheltuieli materiale		100	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		100	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		8500,00	lei
	salarii		8500	
	contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	
I	Total cheltuieli directe		8600,00	lei
	cheltuieli indirecte	0%	0,00	
II	Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
III	Total cheltuieli		8600,00	lei
IV	Beneficiu	0%	0,00	lei
V	Total general		8600,00	lei

Tarif orar	8600,00 /165,333 h/1 pers.	52,02 lei/h
-------------------	-----------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărâre a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 49

CALCULAȚIE PREȚ MONTATOR TÂMLĂRIE PVC ȘI ALUMINIU

1	Cheltuieli materiale		100	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		100	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		8793,50	lei
	salarii		8600	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	193,50	
I	Total cheltuieli directe		8893,50	lei
	cheltuieli indirecte	10%	889,35	
II	Total cheltuieli indirecte		889,35	lei
III	Total cheltuieli		9782,85	lei
IV	Beneficiu	5%	489,14	lei
V	Total general		10271,99	lei

Tarif orar	10271,99 /165,333 h/1 pers.	62,13 lei/h
-------------------	------------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 49.1

de calcul nr. 49.1

1	Cheltuieli materiale materiale		100	lei
			0	
	echipament lucru		100	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care: salarii		8600,00	lei
			8600	
	contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	
I	Total cheltuieli directe		8700,00	lei
	cheltuieli indirecte	0%	0,00	
III	Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
III	Total cheltuieli		8700,00	lei
IV	Beneficiu	0%	0,00	lei
V	Total general		8700,00	lei

Tarif orar	8700,00 /165,333 h/1 pers.	52,62 lei/h
-------------------	-----------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele,

acestea pot fi modificate prin hotarare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEŞ R.A.

Fisa de calcul nr. 50

CALCULAȚIE PREȚ SERVICII VOPSIRE - VOPSITOR

1	Cheltuieli materiale		100	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		100	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		8589,00	lei
	salarii		8400	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	189,00	
I	Total cheltuieli directe		8689,00	lei
	cheltuieli indirecte	10%	868,90	
II	Total cheltuieli indirecte		868,90	lei
III	Total cheltuieli		9557,90	lei
IV	Beneficiu	5%	477,90	lei
V	Total general		10035,80	lei

Tarif orar	10035,80 /165,333 h/1 pers.	60,70 lei/h
-------------------	------------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 50.1

CALCULAȚIE PREȚ SERVICII VOPSITORIE - VOPSITOR

1	Cheltuieli materiale		100	lei
	materiale		0	
	echipament lucru		100	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		8400,00	lei
	salarii		8400	
	contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	
I	Total cheltuieli directe		8500,00	lei
	cheltuieli indirecte	0%	0,00	
II	Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
III	Total cheltuieli		8500,00	lei
IV	Beneficiu	0%	0,00	lei

V Total general 8500,00 lei

Tarif orar 8500,00 /165,333h/1 pers. 51,41 lei/h

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2024 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 51

**CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII PRESTATE DE LABORANT**

1	Cheltuieli materiale		125	lei
	materiale		25	
	echipament lucru		100	
	amortismente		0	
2	Cheltuieli salariale din care:		8998,00	lei
	salarii		8800	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	198,00	
I	Total cheltuieli directe		9123,00	lei
	cheltuieli indirecte	10%	912,30	
II	Total cheltuieli indirecte		912,30	lei

	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	157,50	
I	Total cheltuieli directe		7557,50	lei
	cheltuieli indirecte	10%	755,75	
II	Total cheltuieli indirecte		755,75	lei
III	Total cheltuieli		8313,25	lei
IV	Beneficiu	5%	415,66	lei
V	Total general		8728,91	lei

Tariful nu include TVA

R.A.D.P.P. ARGES R.A.

CALCULAȚIE PREȚ SERVICII PRESTATE CU CIOCAN ROTOPERCUTOR

2	Cheltuieli salariale din care:		7000,00	lei
	salarii		7000	
	contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	
I	Total cheltuieli directe		7400,00	lei
	cheltuieli indirecte	0%	0,00	
II	Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
III	Total cheltuieli		7400,00	lei
IV	Beneficiu	0%	0,00	lei
V	Total general		7400,00	lei

Tarif orar	7400,00 /165,333 h	44,76 lei/h
-------------------	---------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGES R.A.

Fisa
de calcul nr. 54

CALCULAȚIE PREȚ PRESTARI SERVICII INSTALAȚII TERMICE

1 Cheltuieli materiale	100	lei
-------------------------------	------------	------------

materiale	0
echipament lucru	100
amortismente	0

2	Cheltuieli salariale din care:		8691,25	lei
	salarii		8500	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	191,25	
I	Total cheltuieli directe		8791,25	lei
	cheltuieli indirecte	10%	879,13	
II	Total cheltuieli indirecte		879,13	lei
III	Total cheltuieli		9670,38	lei
IV	Beneficiu	5%	483,52	lei
V	Total general		10153,90	lei

Tarif orar	10153,90 /165,333 h/1 pers.	61,41 lei/h
-------------------	------------------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGES R.A.

CALCULAȚIE PREȚ

Fisa
de calcul nr. 54.1

Fisa
de calcul nr. 55

de calcul nr. 55

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 55.1

Fisa
de calcul nr. 55.1

1	Cheltuieli materiale		26580	lei
	asigurari si taxe		4000	
	echipament lucru		100	
	carburant		20480	
	anvelope, consumabile, revizii		2000	
2	Cheltuieli salariale din care:		16600,00	lei
	salarii		16600	
	contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	
I	Total cheltuieli directe		43180,00	lei
	cheltuieli indirecte	0%	0,00	
II	Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
III	Total cheltuieli		43180,00	lei
IV	Beneficiu	0%	0,00	lei
V	Total general		43180,00	lei

Tarif orar	43180,00 /165,333 h	261,17 lei/h
-------------------	----------------------------	---------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 56

Fisa
de calcul nr. 56

1	Cheltuieli materiale		8150	lei
	asigurari si taxe		1500	
	echipament lucru		100	
	carburant		4550	
	anvelope, consumabile, revizii		2000	
2	Cheltuieli salariale din care:		9713,75	lei
	salarii		9500	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	213,75	
I	Total cheltuieli directe		17863,75	lei
	cheltuieli indirecte	10%	1786,38	
II	Total cheltuieli indirecte		1786,38	lei
III	Total cheltuieli		19650,13	lei
IV	Beneficiu	5%	982,51	lei
V	Total general		20632,64	lei

Tarif orar	20632,64 /165,333 h	124,79 lei/h
-------------------	----------------------------	---------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 56.1

Fisa
de calcul nr. 56.1

1	Cheltuieli materiale		8150	lei
	asigurari si taxe		1500	
	echipament lucru		100	
	carburant		4550	
	anvelope, consumabile, revizii		2000	
2	Cheltuieli salariale din care:		9500,00	lei
	salarii		9500	
	contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	
I	Total cheltuieli directe		17650,00	lei
	cheltuieli indirecte	0%	0,00	
II	Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
III	Total cheltuieli		17650,00	lei
IV	Beneficiu	0%	0,00	lei
V	Total general		17650,00	lei

Tarif orar	17650,00 /165,333 h	106,75 lei/h
-------------------	----------------------------	---------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

Fisa
de calcul nr. 57

Fisa
de calcul nr. 57

1	Cheltuieli materiale		2850	lei
	asigurari si taxe		0	
	echipament lucru		100	
	carburant		2250	
	anvelope, consumabile, revizii		500	
2	Cheltuieli salariale din care:		7668,75	lei
	salarii		7500	
	contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	168,75	
I	Total cheltuieli directe		10518,75	lei
	cheltuieli indirecte	10%	1051,88	
II	Total cheltuieli indirecte		1051,88	lei
III	Total cheltuieli		11570,63	lei
IV	Beneficiu	5%	578,53	lei
V	Total general		12149,16	lei

Tarif orar	12149,16 /165,333 h	73,48 lei/h
-------------------	----------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărâre a Consiliului Județean Argeș.

Fisa

de calcul nr. 57.1

1 Cheltuieli materiale		2850	lei
asigurari si taxe		0	
echipament lucru		100	
carburant		2250	
anvelope, consumabile, revizii		500	
2 Cheltuieli salariale din care:		7500,00	lei
salarii		7500	
contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	
I Total cheltuieli directe		10350,00	lei
cheltuieli indirecte	0%	0,00	
I Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
II Total cheltuieli		10350,00	lei
V Beneficiu	0%	0,00	lei
/ Total general		10350,00	lei

Tarif orar	10350,00 /165,333 h	62,60 lei/h
-------------------	----------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 58

**CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII PRESTATE CU MAȘINĂ DE FINISAT**

1 Cheltuieli materiale		1780	lei
asigurari si taxe		0	
echipament lucru		100	
carburant		1080	
anvelope, consumabile, revizii		600	
2 Cheltuieli salariale din care:		7566,50	lei
salarii		7400	
contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	166,50	
I Total cheltuieli directe		9346,50	lei
cheltuieli indirecte	10%	934,65	
II Total cheltuieli indirecte		934,65	lei
III Total cheltuieli		10281,15	lei
IV Beneficiu	5%	514,06	lei
V Total general		10795,21	lei

Tarif orar

10795,21 /165,333 h

65,29 lei/h

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

**Fisa
de calcul nr. 58.1**

**CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII PRESTATE CU MAȘINĂ DE FINISAT**

1 Cheltuieli materiale		1780	lei
asigurari si taxe		0	
echipament lucru		100	
carburant		1080	
anvelope, consumabile, revizii		600	
2 Cheltuieli salariale din care:		7400,00	lei
salarii		7400	
contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	
I Total cheltuieli directe		9180,00	lei
cheltuieli indirecte	0%	0,00	
II Total cheltuieli indirecte		0,00	lei
III Total cheltuieli		9180,00	lei

IV Beneficiu	0%	0,00	lei
V Total general		9180,00	lei

Tarif orar **9180,00 /165,333 h** **55.52 lei/h**

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 59

CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII PRESTATE CU GENERATOR

1 Cheltuieli materiale		4550	lei
asigurari si taxe		0	
echipament lucru		100	
carburant		3850	
anvelope, consumabile, revizii		600	
2 Cheltuieli salariale din care:		7873,25	lei
salarii		7700	
contrib.asig.ptr.muncă	2,25%	173,25	
I Total cheltuieli directe		12423,25	lei
cheltuieli indirecte	10%	1242,33	

II	Total cheltuieli indirecte		1242,33	lei
	Total cheltuieli		13665,58	lei
III	Beneficiu	5%	683,28	lei
IV	Total general		14348,86	lei
V	Tarif orar	14348,86 /165,333 h		86,79 lei/h

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 59.1

CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII PRESTATE CU GENERATOR

1	Cheltuieli materiale		4550	lei
	asigurari si taxe		0	
	echipament lucru		100	
	carburant		3850	
	anvelope, consumabile, revizii		600	
2	Cheltuieli salariale din care:		7700,00	lei
	salarii		7700	
	contrib.asig.ptr.muncă	0%	0,00	
I	Total cheltuieli directe		12250,00	lei

cheltuieli indirecte	0%	0,00
----------------------	----	------

II Total cheltuieli indirecte		0,00 lei
--------------------------------------	--	-----------------

III Total cheltuieli		12250,00 lei
-----------------------------	--	---------------------

IV Beneficiu	0%	0,00 lei
---------------------	----	-----------------

V Total general		12250,00 lei
------------------------	--	---------------------

Tarif orar	12250,00 /165,333h	74,09 lei/h
-------------------	---------------------------	--------------------

Tariful nu include TVA

Nota: În cursul anului 2025 în funcție de influențele asupra elementelor care compun tarifele, acestea pot fi modificate prin hotărare a Consiliului Județean Argeș.

R.A.D.P.P. ARGEȘ R.A.

Fisa
de calcul nr. 60

CALCULAȚIE PREȚ
SERVICII PRESTATE CU MUNCITOR NECALIFICAT

1 Cheltuieli materiale	100 lei
materiale	0
echipament lucru	100
amortismente	0

2 Cheltuieli salariale din care:	6646,25 lei
salarii	6500